
Pułtusk, dn. 08.01.2021r. 

 

 

Do: Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH DO SZPITALA 

POWIATOWEGO GAJDA - MED SP. Z O.O.” nr sprawy: 09/PN/ZP/2020 

 

Wyjaśnienie Nr 3 związane z treścią SIWZ  

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wykreśli w par. 1.3 możliwość składania zamówień telefonicznie? 

Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) 

zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego 

doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie 

telefonicznej.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami umowy każde zamówienie musi zostać 

niezwłocznie potwierdzone na piśmie. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w par. 1.6 dopisze, że na fakturze nie musi być zamieszczony adres 

producenta? Dane te są podane na opakowaniach, ale nie ma możliwości zamieszczenia ich na 

fakturze produktowej. Procedura wystawiania faktur u Wykonawcy jest zautomatyzowana i nie 

wszystkie dane można umieścić na fakturze; zmiana systemu magazynowo-księgowego w tym zakresie 

nie jest możliwa.  

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał zamieszczenia adresu producenta na fakturze. 

Pytanie 3: Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy par 6.1.1 nakazuje naliczanie kary umownej od 

wartości opóźnionej dostawy, czy wartości całej umowy? W przypadku naliczania kary umownej od 

wartości całej umowy, Wykonawca wnosi o zmianę tego zapisu naliczanie kary wyłącznie od wartości 

konkretnej dostawy, której kara dotyczy. Odmienne zasady naliczania kary umownej groziłby 

naliczeniem kary w rażąco wygórowanej wysokości. 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wartość danego zadania, nie wartość dostawy. Zamawiający nie 

wyraża zgody. Postanowienia umowy obowiązują w realizowanych przez Zamawiającego postępowaniach 

przetargowych oraz zapytania ofertowych. Treść ww. paragrafu nie podlegała dotychczas zmianom i nie 

było to kwestionowane przez Wykonawców w innych postępowaniach. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Zadaniu 18 poz. 1-6 posiadał własne, 

udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w 

tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , 

kardiologia )  oraz zabiegowych ( chirurgia )? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  



Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Zadaniu 18 poz. 1-6 był objęty 

obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6: W związku z krótkim termin na złożenia oferty czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydłużenie terminu składania ofert na np. 13 stycznia?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownych zmian treści SIWZ i ogłoszenia.  

Zawiadomienie Nr 1 

 o dokonaniu zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje o dokonaniu zmian treści SIWZ w poniższym zakresie:  

w §10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ust. 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętych opakowaniach (kopertach), uniemożliwiającym 

przypadkowe otwarcie i zapoznanie się z jej treścią przed upływem terminu składania ofert. 

Wykonawca zamieści ofertę w zamkniętej kopercie, tj.: opakowanie powinno zostać opatrzone nazwą 

przedmiotu zamówienia, numerem zadania oraz nazwą Zamawiającego wraz z adresem, nazwą 

Wykonawcy wraz z adresem i numerem telefonu (może być pieczęć). Nie otwierać przed 13 

stycznia 2021 roku, godz. 15:30.” 

 

w §11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Terminem składania ofert jest dzień 13 stycznia 2021r. godzina 15:00.” 

 

w §10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Terminem otwarcia ofert jest dzień 13 stycznia 2021r. godzina 15:30.” 

 

Zawiadomienie Nr 1 

 o dokonaniu zmian treści ogłoszenia 

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4a Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o 

dokonaniu zmian treści ogłoszenia w poniższym zakresie:  

Ogłoszenie nr 540397911-N-2021 z dnia 08.01.2021 r., Pułtusk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 776858-N-2020 Data: 31/12/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

SZPITAL POWIATOWY GAJDA-MED Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

36150581000000, ul. Ul. Teofila Kwiatkowskiego  19, 06-102  Pułtusk, woj. mazowieckie, państwo 

Polska, tel. 23 691 99 01, e-mail sekretariat@szpital.pultusk.pl, faks 23 691 99 06.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6 Punkt: 2  

W ogłoszeniu jest: Data: 11.01.2021, godzina: 15:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu PL  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 13.01.2021, godzina: 15:00, Skrócenie terminu składania 



wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być 

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu PL  

 

Z poważaniem  

Zarząd Szpitala Powiatowego GAJDA – 

MED. Sp. z o.o. /-/ z up. Małgorzata 

Tuszyńska Dyrektor Zarządzający 

 

 

 

Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego 

www.bip.gajdamed.pl  

http://www.bip.gajdamed.pl/

